
 

  

Výzva k podání nabídky 
a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Veřejný zadavatel: Centrum Rožmitál pod Třemšínem, 

poskytovatel sociálních služeb, Sídlo: Na Spravedlnosti 

589, Rožmitál pod Třemšínem 

Zastoupený: Ing. Halenkovský Luboš, ředitelem 

IČ 42727219 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zakázky: 

Malotraktor s příslušenstvím 

I. Identifikační údaje zadavatele a základní údaje o zakázce 

Název zadavatele: 
Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel 
sociálních služeb 

Sídlo zadavatele: Na Spravedlnosti 589, Rožmitál pod Třemšínem 

 42727219 

Název zakázky: Malotraktor s příslušenstvím 

Druh zakázky: Dodávky 

Předpokládaná hodnota: 

620.000 Kč bez DPH 

Nabídková cena za realizaci této veřejné zakázky nesmí 
překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky bude 
považováno za nesplnění podmínek této zadávací 
dokumentace a bude důvodem pro vyloučení účastníka z 
další účasti ve výběrovém řízení. 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 2 

Druh řízení: 

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedná o veřejnou 
zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. S 27 zákona. Jedná se 
tedy o zakázku mimo režim zákona 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon”) v souladu s ustanovením S 31 a S 6 zákona. Výběrové 
řízení je realizováno přiměřeně k pojmům a principům 
použitým v zákoně. Některé zadávací podmínky jsou stanoveny 
analogicky se zákonem. Vzhledem k tomu v tomto výběrovém 
řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky či jiné 
standardní opravné prostředky ve smyslu zákona. 

Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Požadovaný termín plnění: Do 31. 03. 2023 

Jazyk nabídky: Český 

Lhůta pro podání nabídek: 2. 3. 2023 do 13:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídky budou podány v listinné podobě na adresu: 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel 
sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, Rožmitál pod 
Třemšínem 

Datum a čas pro 
otevírání nabídek: 

03. 3. 2023 v 10:00. 

Místo pro otevírání nabídek: 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel 
sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, Rožmitál pod 
Třemšínem 

Požadavky na prokázání 
splnění kvalifikace: 

Kompletní výčet uveden v této zadávací dokumentaci 

Kontaktní osoba: 

Ing. Pecár Ján 
+ 420 774 499 018 
provoz@centrumrozmital.cz 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: 

Ing. Halenkovský Luboš, ředitel 
Telefon: 318 679 400 Email: 
reditel@centrumrozmital.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele určená k 
jednání ve věcech 
technických a zadávacích 

Ing. Pecár Ján 
+ 420 774 499 018 
provoz@centrumrozmital.cz 

Odkaz na umístění zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna na 
adrese: https://zakazky.kr-stredocesky.cz 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 3 

II. Identifikační údaje osob podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 
odlišných od zadavatele 

 

 

Obchodní firma/ název  

Sídlo/ místo podnikání  

  

Osoba oprávněná jednat za společnost:  

E-mail:  

Jak se osoba podílela na zpracování 
dokumentace: 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

 

111.1. Zakázka je zadávána v souladu s touto zadávací dokumentací, se Závaznými 
pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a další legislativou. 

111.2. Předmětem zakázky je dodávka nového malotraktoru s příslušenstvím. Zadavatel 
výslovně upozorňuje dodavatele, že veškeré požadavky Zadavatele uvedené v příloze 
č. 4 této Výzvy k podání nabídek jsou minimálními parametry a pro dodavatele zcela 
závazné. V případě, že dodavatel nesplní kterýkoli parametr/parametry uvedené v 
příloze č. 4 této Výzvy k podání nabídek, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

111.3. Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že předmět této veřejné zakázky je 
spolufinancován z finančních prostředků Středočeského kraje. Vybraný dodavatel je 
povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost v rámci kontrolních činností v 
souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky. Bližší specifikace předmětu plnění 
veřejné zakázky je dále uvedena v obchodních podmínkách, které jsou uvedeny v 
závazném vzoru Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 této výzvy k podání nabídek. 

III.4. O předání dodávky bude sepsán předávací protokol, který bude předán včetně veškeré 
dokumentace. 

111.5. Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku 
CPV: název: kód CPV: Motorová vozidla
 34100000-8 

IV. Předpokládaná hodnota zakázky 

IV.1. Předpokládaná hodnota této zakázky činí 620.000 Kč bez DPH. 

 

V.1. Doba plnění: 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena ihned po ukončení 
výběrového řízení. Termín dodání malotraktoru - nejpozději do 31. 3. 2023. 
Prohlídka místa plnění není realizována, předmětem je dodávka malotraktoru. 

V.2.  Místem plnění je adresa dodavatele  



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 4 

VI.1. Po otevření nabídek provede komise pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen 
„komise”) posouzení nabídek. Posouzení nabídek spočívá v kontrole úplnosti 
nabídek a v posouzení, zda jsou nabídky zpracovány v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

VI.2. Podané nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek podle 
nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnoticím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH. To znamená, že 
hodnoticí kritérium nejnižší nabídková cena má váhu 100 0/0. 

VI.3. Komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 

VII.      Požadavky na nabídky 

VII.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

VIII. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 

VlIl.l. Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace účastníka výběrového řízení (dále jen 

„účastník”) takto: 

 splnění základní způsobilosti  
splnění profesní způsobilosti  
splnění technické kvalifikace 

VIII.2. Základní způsobilost 

  Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle S 74 odst. 1 písm. a) 
zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 
podle S 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 5 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle S 74 odst. 1 písm. a) 
zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle S 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
osoby uvedené S 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. Je-li dodavatelem 
právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu, tj. čestné prohlášení bude podepsáno 
všemi členy statutárního orgánu (dle výpisu z obchodního rejstříku). 

Základní způsobilost prokazuje dodavatel prostřednictvím čestného prohlášení 
uvedeného v příloze č. 3 této dokumentace. 

VIII.3. Profesní způsobilost 

 Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením prosté kopie 
výpisu z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní dodavatel v souladu s 
platnými právními předpisy zapsán. 

 Dodavatel předloží prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, tj. živnostenský list či 
licenci, kterým prokáže, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu 
této veřejné zakázky, pokud právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 90 dnů přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 Dodavatel může způsobilost doložit rovněž v souladu s ustanoveními zákona., tj. například 
i prostřednictvím poddodavatele, seznamem kvalifikovaných dodavatelů, kvalifikací 
získanou v zahraničí či prostřednictvím jiných osob. V tomto případě se dodavatel řídí 
ustanoveními zákona. 

Doklady dle tohoto článku se předkládají v prosté kopii a lze je nahradit čestným 
prohlášením, jehož vzor je uveden v Příloze č. 3 této výzvy. 

VIII.4. Není-li uvedeno jinak, předkládá dodavatel pouze prosté kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Originály či úředně ověřené kopie dokumentů 
může zadavatel vyžadovat pouze od vybraného dodavatele před uzavřením 
smlouvy. 

IX. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

IX.1. Nabídkovou cenu stanoví dodavatel v rozsahu a dle údajů a pokynů uvedených v 
této zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí být dodavatelem uvedena na 
krycím listu nabídky (příloha č. 1), v textu návrhu kupní smlouvy (příloha č. 5) a v 
cenové nabídce, a to v totožné částce. 
V ceně dodávky musí být zahrnuta doprava malotraktoru do místa předání, 

proškolení příslušných osob na straně zadavatele v rozsahu dostatečném pro 
proškolení. Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v českých korunách v 
členění:  cena bez DPH  sazba a výše DPH,  cena včetně DPH. 

IX.2. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za celé plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

IX.3. V případě rozporu v uvedení údajů nabídkové ceny mezi krycím listem Cl Jinou částí 
nabídky a návrhem smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky budou pro posouzení 
a hodnocení nabídky účastníka relevantní údaje uvedené v podepsaném návrhu 
smlouvy. 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 6 

IX.4. Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná 
(nepřekročitelná) po celou dobu realizace veřejné zakázky (tj. po celou dobu účinnosti 
smlouvy, kterou uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem), kterou je možno překročit 
nebo změnit pouze v případě, že po podpisu smlouvy před dokončením realizace 
veřejné zakázky dojde ke změně zákonem stanovené sazby DPH. 

IX.5. V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není mimořádně 
nízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

X. Prohlídka místa plnění a vysvětlení zadávacích podmínek 

X.I. S ohledem na charakter zakázky neplánuje zadavatel organizovat prohlídku místa plnění. 
X.2. Účastník výběrového řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemné 

vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost (e-mail) musí být zadavateli 
doručena na adresu: provoz@centrumrozmital.cz  nejpozději 3 pracovní dny 
před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné 
žádosti. 

x.3. Zadavatel může poskytnout dodavateli vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 
žádosti, přičemž je povinen tyto informace poskytnout všem dodavatelům. Vysvětlení 
zadávacích podmínek zadavatel písemně oznámí všem osloveným účastníkům výběrového 
řízení elektronicky prostřednictvím e-mailu. 

XS. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi 
dodavateli nebudou dodatečné informace poskytovány žádným jiným než výše 
uvedeným způsobem, zejména pak telefonicky. 

 

XI.1. Záruka za jakost poskytovaná dodavatelem bude v délce minimálně 5 let na výrobní 
závady, přičemž záruční doba počne běžet dnem předání a převzetí předmětu zakázky. 

XI.2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol, který bude předán včetně veškeré 
dokumentace. 

XI.3. Další obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném textu kupní smlouvy, který 
je Přílohou č. 5 této výzvy. Návrh kupní smlouvy, který může být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou, je 
dodavatel povinen předložit v nabídce. 

XI.4. Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude mj.: 

 Cenová nabídka (položkový rozpočet), 

 Konkrétní technické řešení nabízené dodavatelem (označení typu výrobku a výrobce). 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé v souladu s ust. S 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ předložili 
popis dodávky — popis malotraktoru nabízeného dodavatelem Zadavateli, tj. předložili 
popis malotraktoru, který by Zadavateli dodali, pokud by jejich nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější v této veřejné zakázce. Z popisu dodávky musí být 
jednoznačně zřejmé, co konkrétně a v jakých parametrech bude Zadavateli dodáno, 
pokud se dodavatel stane vybraným dodavatelem a bude s ním uzavřena kupní 
smlouva v této veřejné zakázce. Povinností dodavatele je doložit popis dodávky může 
být např. katalogem, prospektem apod. Nutné je, aby předkládaný dokument s 
popisem dodávky - malotraktoru obsahoval skutečně takový popis parametrů, na jehož 
základě bude Zadavatel schopen jednoznačně identifikovat nabízeného malotraktoru a 

 

mailto:provoz@centrumrozmital.cz


Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 7 

zejména bude schopen zkontrolovat, že nabízené malotraktoru disponuje veškerými 
minimálními parametry uvedenými v příloze č. 4. 

XI.5. Zadavatel připouští pouze následující úpravy návrhu smlouvy:  doplnění identifikačních 
údajů dodavatele,  doplnění finančních částek smluvní ceny,  doplnění údajů o oprávněných 
zástupcích dodavatele,  případné doplnění údajů u podpisu za dodavatele,  doplnění příloh 
smlouvy (cenová nabídka — položkový rozpočet, konkrétní technické řešení nabízené 
dodavatelem)  další doplnění, která jsou vyznačena v návrhu smlouvy na podbarvených 
místech. 
XI.6. Vybraný dodavatel bude mít povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle S 2 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a do konce roku 2031 
uchovávat doklady související s plněním zakázky. Vybraný dodavatel bude povinen 
dodržet povinnosti, které mu vzhledem k této skutečnosti vyplynou z platných právních 
předpisů. 

XII. Obsah nabídky a pokyny pro Její zpracovaní 

XII.1. Dodavatel je oprávněn podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné 
zakázky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

XII.2. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění zakázky, nebudou hodnoceny a 
budou vyřazeny. 

XII.3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít 
smlouvu s žádným z dodavatelů. 

XII.4. Nabídku podá dodavatel v písemné formě v listinné podobě v českém jazyce. 
Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českého jazyka. 
Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení 
úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 
do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 
vzdělání v latinském jazyce lze předložit bez překladu. 

XII.5. Nabídka bude předložena v jednom tištěném pevně svázaném vyhotovení a kopie 
nabídky bude přiložena na nosiči dat (CD/flash disk), který bude obsahovat: sken celé 
nabídky do *.pdf tak, jak jí dodavatel předkládá v listinné podobě a samostatně návrh 
smlouvy doplněný dle požadavků v této zadávací dokumentaci v editovatelném formátu 
*.doc nebo *.docx. 

XII.6. Obálka s nabídkou a nosičem dat bude označena nápisem „NABÍDKA - veřejná zakázka 
Malotraktor s příslušenstvím - NEOTVÍRAT”, vlevo nahoře přesným označením 
dodavatele; u právnické osoby bude uvedena obchodní firma společnosti, sídlo 
společnosti, IC; u fyzické osoby název/obchodní firma, jméno a příjmení podnikatele, 
místo podnikání, IČ. 

XII.7. Obálka bude řádně zabezpečena proti neoprávněné manipulaci a poškození při 
přepravě. 

XII.8. Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí 
být podepsány dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem podepisování za společnost uvedeným v obchodním rejstříku; v případě 
podpisu jinou osobou musí být originál či úředně ověřená kopie jejího zmocnění 
předloženy v nabídce. 

XII.9. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

1. Krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1) v případě, že nabídku nepodepsala osoba 
oprávněná jednat za dodavatele (viz výpis z obchodního rejstříku) — doklad o oprávnění 
osoby, která podepsala nabídku a v ní obsaženou dokumentaci, jednat jménem či za 
dodavatele (originál či úředně ověřená kopie) 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 8 

2. Čestné prohlášení, z něhož vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této výzvy) 

3. Doklady k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti 

3.1. čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti (vzor v příloze č. 3) 

3.2. doklady k prokázání profesní způsobilosti 

4. Návrh kupní smlouvy podepsaný dodavatelem (příloha č. 5) 
Účastníci v návrhu kupní smlouvy řádně a správně doplní údaje na vyznačených místech 
dle své předkládané nabídky. Kupní smlouva bude v rámci nabídky předložena v jednom 
vydání s přílohou Konkrétní technické řešení nabízené dodavatelem (musí být v souladu s 
přílohou č. 4 této zadávací dokumentace 

Specifikace auta). Další přílohy budou připojeny až k čistopisu smlouvy uzavřené s 
vybraným dodavatelem. 

5. Cenová nabídka — položkový rozpočet 

6. případné další dokumenty 

Elektronická nabídka na nosiči dat (CD/DVD/USB klíč) obsahuje: 

 Naskenovanou kompletní nabídku ve formátu PDF. 
 Návrh smlouvy bude ve formátu MS WORD (*.doc; *.docx) či jiném kompatibilním. 

XIII. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

Nabídky musí být doručeny nejpozději 11. 10. 2021 do 11:30 hod. poštou nebo kurýrem 
v označených uzavřených obálkách na adresu: Vzdělávací institut Středočeského kraje 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, S. K. Neumanna 251, 269 01 
Rakovník. Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas převzetí u zadavatele. 
Nabídky podané po uplynutí této lhůty se nepovažují za podané a v průběhu výběrového 
řízení se k nim nepřihlíží. 

XIV. Otevírání nabídek 

XIV.I. Otevírání nabídek se uskuteční dne 02. 03. 2023 v 10:00 hod. na adrese: 
zadavatele. Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. 

 

XV.I. Zadavatel upozorňuje, že si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli (např. informace 
o výsledku výběrového řízení) prostřednictvím datové schránky nebo emailu:  

XV.2. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 
zvýšení ceny. 

XV.3. Účastník výběrového řízení, tj. dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně 
poddodavatelem jiného účastníka výběrového řízení. Dodavatel, který nepodal 
nabídku, může být poddodavatelem více účastníků výběrového řízení.  

XV.4. XV.4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud: 
 po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník výběrového 

řízení,  odpadly důvody pro pokračování ve výběrovém řízení v důsledku podstatné změny 
okolností, která nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 9 

péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil,  v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických (nabídková cena bude přesahovat 
rozpočtové možnosti zadavatele), pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. xv.5. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 požadovat po účastníkovi výběrového řízení, aby písemně objasnil předložené 

informace či doklady,  upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy,  vyloučit 
dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této zadávací dokumentace (s 
výjimkou požadavků na formální zpracování nabídky),  oznámit nejvýhodnější nabídku 
pouze účastníkům výběrového řízení, jejichž nabídka nebyla z výběrového řízení 
vyloučena,  odmítnout všechny nabídky a zrušit výběrové řízení na zakázku analogicky 
dle S 127 zákona,  neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem,  ověřit informace 
obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen poskytnout 
zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

XV.6. Výsledek výběrového řízení je nepřenosný na jiné subjekty. 

XV.7. Vybraný dodavatel se zavazuje provést dodávku v souladu s právními předpisy a 
technickými normami tak, aby dodávku včas a řádně předal zadavateli. 

XV.8. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
Všichni dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky 
nevznikají účastníkovi výběrového řízení vůči zadavateli žádné nároky. 

XV.9. Účastníci výběrového řízení jsou svými nabídkami vázáni ode dne podání nabídky 
do 90 dnů po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

xv.ło. Kterýkoli dodavatel má právo podat proti úkonům zadavatele ve výzvě výhrady, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení či zveřejnění úkonu zadavatele, proti 
kterému výhrada směřuje. 

 

 Příloha č. 1 — Krycí list nabídky (vzor) 

 Příloha č. 2 — Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou (vzor) 

 Příloha č. 3 — Vzor čestného prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti (vzor) 

 Příloha č. 4 — malotraktor 

 Příloha č. 5 — Návrh kupní smlouvy (vzor) 

Za zadavatele: 

V Rožmitále pod Třemšínem dne 23. 02. 2023                


